Передаточный акт _
к Договору № ___ аренды нежилого помещения
город ____________

«___»_______ 20__ года
___________________, в лице Директора ________________________________ , действующего
на основании Устава, именуемое в дальнейшем Арендодатель, с одной стороны, и
_____________________, в лице Директора ______________________________________,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Арендатор, с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, составили  настоящий акт (далее - Акт) о нижеследующем.

1. Арендодатель передал, а Арендатор принял нежилое помещение, находящееся на _____ этаже задания расположенного по адресу:______________________________________________ __________________________________________________________________помещение №____ общей площадью ____________кв.м, для размещения на предоставленной площади ____________________________________.

2. На момент сдачи несущие и ограждающие конструкции здания находятся в состоянии пригодном для эксплуатации в соответствиями с условиями договора аренды, Арендатор претензий по состоянию помещения не имеет.

3. Сдаваемые в аренду помещения оборудованы следующими инженерными системами: отопления, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, системой вентиляции, пожарно-охранной сигнализацией.

4.Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

      Подписи сторон

      Арендодатель ______________________________________________________

      «___» __________ 20__ г.

      Арендатор _________________________________________________________

      «___» __________ 20__ г.